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Lloji I KD Debi

1,329,513.53

1,329,513.53

17,668.88

12,030.88

918.53

681.55

681.55

156.37

3,200.00

44,827.54

15,514.99

0.35

935.22

865.84

865.84

211.79

19.01

4,000.00

30.00

173.50

Viti Fiskal 2023 Periudha Fiskale  : GUSHT - GUSHT

Kriteret e filtrimit Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    
ORG : UNIT (Nga : 624)  (Nga : 624) ,    PROG : PCLASS (Nga : 16012)  (Nga : 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e KSH
Përfituesi/K
lienti/Emri 

I bankës
OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    10 - BUXHETI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE



434.00

762.00

598.00

20,417.00

9,415.48

6,552.47

506.04

371.51

371.51

15.95

50.00

1,284.00

48.00

216.00

20,839.39

14,103.07

0.77

1,063.45

798.40

798.40

300.00

642.30

3,133.00

23,367.28

11,790.94

15.23

712.70

658.91

658.91

90.00

85.87

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          31120  -  NDËRTESAT E ADMINISTRATËS AFARISTE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE



8,075.65

36.10

390.00

351.20

309.90

96.00

95.87

191,171.08

19,051.43

6.27

1,624.24

1,088.53

1,088.53

8,331.38

1,185.28

445.84

2.23

167.86

2,987.99

5.42

145.00

193.03

70.00

429.16

45.00

16,231.90

748.00

721.90

41,199.50

25,402.59

70,000.00

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          31510  -  FURNIZIMI ME RRYMË GJENERATOR TRAFNS

          31250  -  KANALIZIMI



596.22

507.70

31.74

28.39

28.39

17,431.91

5,946.88

350.09

331.42

331.42

230.00

142.10

100.00

10,000.00

8,143.98

6,715.17

10.74

452.43

377.82

377.82

50.00

160.00

5,173.54

2,556.83

185.44

144.33

144.33

15.95

1,689.00

302.56

85.10

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          32111  -  SISTEMI I UJITJES

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE



50.00

6,447.49

3,198.95

208.64

179.34

179.34

99.98

50.00

82.11

1,842.27

54.86

552.00

200,694.06

116,848.56

200.74

212.68

8,668.97

6,627.96

6,627.96

576.32

1,186.53

20,069.89

4,000.00

270.00

10.00

31,059.60

1,844.68

2,490.17

8,469.60

5,644.14

380.46

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

          14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13210  -  RRYMA

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



317.08

317.08

64.86

15.84

10.36

23.23

40.00

39.74

92.81

408.00

1,020.00

96.00

40,315.47

6,438.50

377.78

358.74

358.74

80.00

159.30

364.56

99.85

124.10

2,196.90

25,500.00

4,257.00

62,200.04

5,774.85

7.60

397.27

325.25

325.25

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          31124  -  OBJEKTET SPORTIVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI



119.70

477.90

2,108.20

5,078.42

677.00

46,908.60

22,328.62

14,265.20

40.97

837.22

797.07

797.07

197.10

5,103.49

197.00

93.50

506,814.08

391,303.35

1,607.71

25,132.81

22,002.31

22,002.31

31,165.25

70.00

378.60

270.00

139.00

69.00

5,663.54

1,201.16

30.70

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          31124  -  OBJEKTET SPORTIVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )



2,515.24

260.00

453.30

2,211.80

20.00

318.00

143,608.87

109,755.18

405.90

7,313.67

6,183.01

6,183.01

396.00

90.00

156.00

8,018.00

898.33

2,691.19

286.73

848.85

194.00

189.00

67,209.99

67,209.99

3,143.80

215.00

98.80

330.00

2,500.00

5,000.00

5,000.00

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

    21 - TE HYRAT VETANAKE

      624 - SUHAREKË

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE



58,916.19

9,156.01

49,760.18

150.00

150.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

1,437,414.16

1,436,723.52

          34000  -  PAGESA - VENDIME GJYQËSORE

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

    61 - QEVERIA ZVICRANE

      624 - SUHAREKË

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          31240  -  TROTUARET

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)


